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ALLPRESAN Allpremed Krem
lipidowy w piance do skóry z
łuszczycą stóp, dłoni i ciała
100ml

Producent: Allpresan®

Czas wysyłki: Dostawa 1-2 dni

Cena

95,95 PLN

Opis produktu

ALLPRESAN Allpremed Lipidowy krem w piance do
skóry z łuszczycą stóp, dłoni i ciała

Lipidowy krem w piance PSORIATIX ACUTE CARE został opracowany do codziennej pielęgnacji intensywnie
łuszczącej się, zaczerwienionej i swędzącej. Szczególnie wskazany do wsparcia terapii łuszczycy. Widocznie
redukuje swędzenie, intensywnie natłuszcza, nawilża i regeneruje barierę ochronną skóry. Delikatnie złuszcza i poprawia
jej koloryt.

Cechy

szybko się wchłania,
zmniejsza swędzenie,
można stosować na skórę głowy,
bez substancji zapachowych, barwników i konserwantów,
nie zawiera mocznika.

Składniki i ich działanie

Allpremed PSORIATIX ACUTE CARE zawiera m.in.: lipidy biomimetyczne, glicerynę, pantenol oraz niacynamid.

Lipidy biomimetyczne – zapewniają skórze intensywne, długotrwałe nawilżenie.
Gliceryna – wygładza i napina, chroni przed utratą wody oraz działa przeciwzapalnie, łagodzi podrażnienia
Pantenol – nawilża, regeneruje, wygładza skórę i przyspiesza gojenie się ran.
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Niacynamid – pobudza syntezę lipidów i ceramidów w skórze, co wpływa na prawidłowe natłuszczenie naskórka
i zmniejsza jego złuszczanie. Niacynamid zwiększa zdolność komórek skóry do przyswajania i magazynowania
wody, sprawiając, że staje się ona lepiej nawilżona.

Sposób użycia

Piankę do stóp należy stosować codziennie rano i wieczorem lub w razie potrzeby na podrażnioną, swędzącą i suchą
skórę. Przed użyciem należy wstrząsnąć, nanieść ilość zbliżoną do wielkości orzecha włoskiego i delikatnie wmasować w
stopy. Podczas dozowania piankę do stóp należy trzymać pionowo.

Dzięki technologii BarrioExpert produkt jest bardzo wydajny – wystarczy niewielka ilość kremu, aby posmarować
suche stopy. Produkt nadaje się tylko do użytku zewnętrznego. Przed użyciem należy wstrząsnąć piankę.

Skład

Aqua, gliceryna, oleinian decylu, oktylodokanol, butan, alkohol cetylowy, propan, kwas stearynowy, pantenol,
niacynamid, stearynian gliceryny, masło butyrospermum parkii, ceramid NP, skwalan, potasowo-lauroilowe aminokwasy
pszenne, uwodorniona lecytyna, palma allolowa , sorbitol, lauroilosarkozynian sodu, glicyna kaprylowa, trigliceryd
kaprylowy/kaprynowy, glikol pentylenowy, uwodorniony cytrynian glicerydów palmowych, tokoferol.
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